
5.10.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0fb353e9-c180-4ae8-9b79-02cbd035892b 1/2

Ogłoszenie nr 540192460-N-2020 z dnia 05-10-2020 r.

Wrocław:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 588873-N-2020 

Data: 24-09-2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu, Krajowy numer identyfikacyjny 18670000000000, ul. ul. C.K. Norwida  25, 50-375  Wrocław, woj.

dolnośląskie, państwo Polska, tel. 713 205 020, e-mail biuro.zampub@upwr.edu.pl, faks 713 205 386. 

Adres strony internetowej (url): www.upwr.edu.pl 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne: 

https://bip.upwr.edu.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-powyzej-30000-euro/dostawy

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-10-05, godzina:

09:00, 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-10-15,

godzina: 09:00, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

W ogłoszeniu jest: II.9) Informacje dodatkowe: 1.Termin realizacji zamówienia: liczony od daty zawarcia umowy: do 6 tygodni od daty

zawarcia umowy. 2.Termin realizacji stanowi jedno z kryterium oceny ofert może ulec skróceniu na warunkach określonych w Rozdziale 14

SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: II.9) Informacje dodatkowe: 1.Termin realizacji zamówienia: liczony od daty zawarcia umowy: do 8 tygodni

od daty zawarcia umowy. 2.Termin realizacji stanowi jedno z kryterium oceny ofert może ulec skróceniu na warunkach określonych w

Rozdziale 14 SIWZ. 



5.10.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0fb353e9-c180-4ae8-9b79-02cbd035892b 2/2

 
Drukuj


